Balance de situacion

Empresa:  REAL CLUB ESPANOL PERRO PASTOR ALEM
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
VI. Inversiones financieras a L/P
VII. Activos por impuesto diferido
B) ACTIVO CORRIENTE
. Existencias
VII. Efectivo y otros activos liquidos equiv.

TOTAL ACTIVO (A +B)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2024 (Euro)

9.043,06
6.103,64
2.939,42

36.613,27
12.913,68
23.699,59

45.656,33

13 de Junio de 2.025
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Balance de situacion

Empresa:  REAL CLUB ESPANOL PERRO PASTOR ALEM
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
. Dotacion fundacional/Fondo social
1. Dotacién fundacional/Fondo social
Il. Reservas
IIl. Excedentes de ejercicios anteriores
IV. Excedente del ejercicio
Ingresos/Gastos pendientes cierre
C) PASIVO CORRIENTE
Il. Deudas a C/P
3. Otras deudas a C/P
V. Acreedores ciales. y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
2. Otros acreedores

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2024 (Euro)

-1.719,71
-1.719,71
82.432,41
82.432,41

-53.586,87
-31.220,05
654,80
654,80
47.904,87

-28.032,19

-28.032,19
75.937,06

7.644,00
68.293,06
46.185,16

13 de Junio de 2.025
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