

Balance de situación

Empresa: REAL CLUB ESPAÑOL PERRO PASTOR ALEM
ACTIVO

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2024 (Euro)
A) ACTIVO NO CORRIENTE	9.043,06
VI. Inversiones financieras a L/P	6.103,64
VII. Activos por impuesto diferido	2.939,42
B) ACTIVO CORRIENTE	36.613,27
I. Existencias	12.913,68
VII. Efectivo y otros activos líquidos equiv.	23.699,59
TOTAL ACTIVO (A + B)	45.656,33

Balance de situación

Empresa: REAL CLUB ESPAÑOL PERRO PASTOR ALEM
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2024 (Euro)
A) PATRIMONIO NETO	-1.719,71
A-1) Fondos propios	-1.719,71
I. Dotación fundacional/Fondo social	82.432,41
1. Dotación fundacional/Fondo social	82.432,41
II. Reservas	-53.586,87
III. Excedentes de ejercicios anteriores	-31.220,05
IV. Excedente del ejercicio	654,80
Ingresos/Gastos pendientes cierre	654,80
C) PASIVO CORRIENTE	47.904,87
II. Deudas a C/P	-28.032,19
3. Otras deudas a C/P	-28.032,19
V. Acreedores ciales. y otras cuentas a pagar	75.937,06
1. Proveedores	7.644,00
2. Otros acreedores	68.293,06
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	46.185,16